
Na temelju članka 27.,49. i 50. stavak 2. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, a sukladno odredbama Pravilnika o minimalnim uvjetima za pružanje socijalnih 

usluga ("Narodne novine" broj 40/14. i 66/15.), Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir, na sjednici održanoj dana 02.studenog 2018.godine donijelo je  

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI POSLOVA  

Članak l. 

U članku 8. stavak 3. Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova donesenoj dana 

02.studenog 2018.godine pod točkom 8. uvodi se novo radno mjesto pod nazivom "stručni 

radnik I. vrste".  

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na oglasnoj ploči Doma.  

Broj: 411-1/18.  

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Damir Paulić, dipl.oec 

 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova objavljen je na 

oglasnoj ploči Doma dana 13.11.2018., a stupa na snagu danom donošenja  

 

RAVNATELJ    PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Tomislav Peran, dipl.theol.    Damir Paulić, dipl.oec 


	PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI POSLOVA

